로스쿨타임즈 명예기자 모집 공고

1 모집인원 및 모집대상
□ 모집인원: 25명 내외 선발 □ 활동기간: 2023.06.~12.(7개월) □ 모집대상: 법학전문대학원 재학생 중 성실하게 기사를 작성할 수 있는 자 ※ 언론사 출신, 학보사 · 명예기자 · 정책기자단 등 관련 경험자 우대 ※ 로스쿨타임즈(http://www.lawschooltimes.com)는 5월 중순 창간 예정임.
2 전형방법 및 일정
 □ 전형방법: 서류접수 → 1차 서류심사(실무진) → 2차 서류심사(책임자) → 최종선발 □ 접수기간: 23.5.5(금).~5.19.(금) □ 접수방법: 담당자 E-mail 접수(담당자 윤광석: yyykkksss@leet.or.kr) ※ 지원서 접수 시 메일 제목과 파일명은 "로스쿨타임즈 명예기자_지원자 이름" 준수 ※ 개인정보 동의서, 각종 증명서, 자격증, 상장 등은 PDF 파일로 함께 첨부 □ 합격자 발표일: 23.5.24.(수) / □ 원고작성 안내: 23.5.29.(월)~23.5.30.(화) □ 활동 시작일: 23.6.1.(목)
3 활동내용 및 지원사항
 ■ 활동내용: 로스쿨 관련 기획 취재, 합격 수기, 인터뷰, 명소 소개 등 기사(월 최대 2회) ※ 자유롭게 취재 가능하나 일부 주제는 협의회 데스킹 과정에서 제한될 수 있음. □ 지원사항 ○ 로스쿨타임즈 명예기자 위촉장 수여(법학전문대학원협의회 이사장 명의) ○ 채택 기사(1500~2000자 내외) 1건당 소정의 원고료 지급 ※ 개인당 월 1건 작성 ○ 우수활동자 대상 법학전문대학원협의회 이사장 표창장 수여 ○ 취재 편의를 위한 로스쿨타임즈 명예기자 명함 제공
4 유의사항 및 문의처
□ 제출서류는 일체 반환하지 않으며, 기재 내용이 허위임이 판명될 경우 합격 취소됨. □ 기사 표절, 선발 후 활동을 하지 않는 경우 등 협의회 판단에 따라 해촉될 수 있음. □ 문의처: 법학전문대학원협의회 사무국 담당자 윤광석(02-752-2035)

로스쿨타임스 명예기자

로스칼타임즈병매기자

모집대상 법학전문대학원 재학생 2.5명

지원사항 명에기자 위촉장라 명함 채택 기사에 소정의 원교호 우수활동자에게 이사장 표창장 수여 모집기간 23.5.5(금)~5.19(금)

신청방법 아래메일 주소로 신청서제출 담당자 윤랑석 yyykkksss@leet.or.kr

문의사항 법학전문대학원협의회사무국 윤당석 02-752-2035

로스쿨타임즈를 새로 창간합니다. 로스쿨타임즈와 함께 법학전문대학원의 생생한 소식을 전해주실 명예기자를 모십니다.

언론사, 학보사, 명예기자 출신을 우대하지만 무엇보다 성실하게 활동해주실 분을 기다립니다.